

YANGO Kreatyna 100 kapsułek



Cena: 23,49 PLN

Opis słownikowy

Producent	YANGO SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Suplement diety

Opis produktu

OpisChcesz mieć więcej siły i energii podczas treningu? YANGO® Kreatyna – suplement w kapsułkach jest tu, aby Ci pomóc. Zwiększ swoją wydolność mięśniową i moc podczas intensywnych ćwiczeń dzięki tej naturalnej i wegańskiej formule. Monohydrat kreatyny jest dobrym wyborem dla sportowców i amatorów ćwiczeń – pomaga osiągnąć cele treningowe. Wsparcie wydolności mięśniowej Wysoka zawartość kreatyny Wegański skład YANGO Kreatyna – monohydrat w kapsułkach Kreatyna to znany i ceniony suplement wspierający mięśnie, szczególnie polecany dla osób aktywnie uprawiających sport. Kreatyna jest organicznym związkiem chemicznym występującym naturalnie w ludzkim organizmie, głównie w mięśniach szkieletowych, gdzie odgrywa kluczową rolę w regeneracji ATP (adenozynotryfosforanu), głównego źródła energetycznego dla komórek mięśniowych, co przekłada się na lepsze osiągi sportowe, zwiększenie siły i wytrzymałości mięśniowej oraz szybszą regenerację po wysiłku. Moc i energia dla Twoich mięśni YANGO Kreatyna – Monohydrat jest idealnym wyborem dla tych, którzy szukają naturalnego wsparcia w poprawie swoich osiągnięć sportowych, ponieważ: • wzmacnia wydolność mięśni – Monohydrat kreatyny znacząco poprawia wydolność mięśni podczas krótkotrwałych, intensywnych ćwiczeń. • podnosi poziom energii – Kreatyna uczestniczy w produkcji ATP, czyli głównego źródła energii dla mięśni, pomagając tym samym w zwiększeniu mocy i siły podczas treningu. • wspomaga rozwój masy mięśniowej – Regularne stosowanie kreatyny może wspomóc rozwój masy mięśniowej, co jest szczególnie istotne dla kulturystów i sportowców siłowych. • ma bezpieczny i naturalny skład – Zawiera tylko monohydrat kreatyny, bez dodatkowych wypełniaczy, co czyni ją odpowiednim wyborem dla wegan. Dla kogo jest przeznaczony? YANGO Kreatyna – Monohydrat w kapsułkach to suplement polecany sportowcom i wszystkim tym, którzy chcą zwiększyć swoją siłę i wytrzymałość mięśniową. Dzięki wegańskiemu składowi jest odpowiednia również dla osób na diecie roślinnej. Wypróbuj kreatynę od YANGO i odkryj swój nowy poziom energii. **Sposób użycia** 2 kapsułki 2 razy dziennie. **Skład** Składnik aktywny 1 kapsułka 4 kapsułki Monohydrat kreatyny 482 mg 2200 mg w tym kreatyna (87,7%) 550 mg 1929 mg Sposób użycia: Kapsułki połknąć i popić dużą ilością wody wraz z posiłkiem lub po posiłku. Kreatyna to składnik polecany dla osób o zwiększonej sprawności fizycznej. Jest organicznym związkiem chemicznym, wytwarzanym naturalnie w ludzkim organizmie i kumulowanym w mięśniach szkieletowych. Składniki: monohydrat kreatyny (kreatyna). Skład kapsułki: celuloza roślinna.